werner

‘_,g-.--.weitner

‘Mi ambh
WH-1

Werner Weitner hidrolik el pompalari hem tanki hem
de ve kafasi yiiksek kalite alliminyumdan imal
edilmis hafif ve ileri teknoloji igeren trinlerdir.
Pompa pistonlar yiiksek kalite gelikten imal edilmis
olup, iki kat sertlestirilmistir. Mandal ile sabitlenen
pompa kolu ayni zamanda tasima kolu olarak
kullanilir. 63mm capinda 1000 bar’lik manometresi
govdeye baglidir. Giivenlik igin Grlinler asin yiik valfi
ile donatiimigtir. WH-1 modelinde birinci kademe
algak basing 20 barda, ikinci kademe yiiksek basing
700 barda yagi tanka tahliye eder. Bu sayede
herhangi bir giivenlik riski olusmaz. Basing ayari
pompalarin disindan yapilabilir ve 50 ile 700 bar
arasinda istenilen degere ayarlanabilir.

700 Bar
Hidrolik El Pompalari
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* Galisma Basinci maksimum 700 Bar

* Cift pistonlu, cift hizli, degisken debili

* Basing emniyet valfi ile maksimum giivenlik
* 50~700 bar arasi harici basing ayari

+ Standart 1000 bar 63 mm manometre

* Komple altiminyum tank ve kafa

Hidrolik el pompasi

Yag kapasitesi

Kullanilabilir yag miktari

Pompa tipi

Yag deplasmani algak basing

Yag deplasmani yiiksek basing
Max. Kuvvet ihtiyaci (700 bar'da)
Piston kursu (strok)

Basing kademesi (1./ 2. kademe)
Piston caplari

Yag basing portu

Manometre

Agirhk

WH-1

0,7 Lt

05 Lt

Cift izl
7cm?

0,9 cm?
35kg

23 mm
20/700
20/07 mm
3/8 NPT
1000 bar 63 mm
4,3kg

Baglant portu
3/8" NPT
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